O(s) bem(ns) entregue(s) deverá(ão) ser novo(s), sem uso anterior, e estar estritamente de acordo com as 
especificações estabelecidas neste Termo de Referência. 
 9.3. O valor global estimado para fins da aquisição do item descrito, nos termos dos levantamentos efetuados, 
de R$ 21.960,81 (Vinte e um mil e novecentos e sessenta reais e oitenta e um centavos), sendo que, nos termos 
do Art. 23. da Lei Nº 14.133/2021, valor previamente estimado da contratação deverá ser compatível com os 
valores praticados pelo mercado, considerados os preços constantes de bancos de dados públicos e as